2024年 11月吉日
お客様各位

ＳＴ３Ｎ２設計変更に伴う型番変更のお知らせ
伊藤鉄工株式会社

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、誠にありがとうございます。
 標記の件について下記にご報告申し上げます。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。
記

 現在販売中のＳＴ３Ｎ２は、一部設計変更に伴い型番が変更になります。

  従来の型番  ⇒ ＳＴ３Ｎ２
  変更後の型番 ⇒ ＳＴ３Ｎ３

○ 変更箇所
ふたの形状変更に伴う外形寸法の変更（下図参照）

○ 変更時期

2024年 12月 2日出荷分より
以上

ＳＴ３Ｎ２
（従来品）

ＳＴ３Ｎ３
（変更品）